
1 
 

DODATEK č. 1  

ke S M L O U V Ě    O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B  
spojených s externím praní prádla pro dobu rekonstrukce Domova se zvláštním 

režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace 

ze dne 10.10.2023 

 

 

mezi účastníky: 

Domov se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková organizace  

sídlo:   Mládežnická 1123, 362 21 Nejdek  

zastupuje:  JUDr. Bc. Zuzana Blažková, ředitelka 

IČ:   711 75 229 

DIČ:   CZ 711 75 229 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  27-9954520227/0100 

zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 509 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

BOK&LK s.r.o.  

sídlo:   Čsl. armády 42, 432 01 Kadaň    

zastupuje:   Mgr. Bc. Luděk Kočí, jednatel   

IČ:   28731417 

DIČ:   CZ28731417 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., regionální pobočka Chomutov 

číslo účtu:  43-7641750217/0100 

(dále jen dodavatel) 

se dohodly na tomto Dodatku č. 1 s tím, že se smlouva mění následovně: 

 

 

 

I. Čl. VIII. Platnost smlouvy  zní 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 28.3.2024 vč. do zahájení vlastního provozu 

prádelny objednatele, maximálně však do 28.6.2024. O zahájení vlastního provozu prádelny 

bude objednatel dodavatele informovat nejpozději 10 dnu před zahájením provozu 

emailem.   

 

II. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 
1. Zaslání Dodatku č. 1 do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu Dodatku 

č.1. Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že 

zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dodatku č.1 bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 

příslušnou kolonku s ID datové schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce 

registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 



2 
 

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1  a prohlašují, že si Dodatek č. 1 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsána na základě pravdivých údajů, 

z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují podpisem svým resp. podpisem svého k tomu  oprávněného zástupce. 

3. V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 

 

 

 

 
……………………………………………….      …………………………………………………….. 

     DZR „MATYÁŠ“ v Nejdku, p. o.                  BOK&LK s.r.o., Kadaň  

JUDr. Bc. Zuzana Blažková, ředitelka   Mgr. Bc. Luděk Kočí, jednatel  


